
 

 

 

 

 

AO.0050. 9.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR  9/2021 

BURMISTRZA MIASTA KOWALEWO POMORSKIE 

z dnia  12  stycznia  2021 roku 

 

w sprawie powołania koordynatora do spraw szczepień przeciwko COVID-19 

 

Na podstawie art.  33 ust. 1, 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym    (Tj. Dz.U. 

2020 poz.713; zm. Dz. U. z 2020 poz. 1378) w związku art. 1 Rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 

31 grudnia 2020 r. w sprawie metod zapobiegania COVID-19 (Dz. U. z 2021 r. poz. 10.)  oraz w związku 

z Decyzją Wojewody Kujawsko-Pomorskiego znak WSPN.IV.967.31.2021 z dnia 12 stycznia 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Na koordynatora do spraw szczepień przeciwko COVID-19 w Urzędzie Miejskim                             

w Kowalewie Pomorskim powołuję Ewę Bąk. 

 

 § 2. Do zadań koordynatora do spraw szczepień przeciwko COVID-19, zwanego dalej 

koordynatorem, należą zadania  w zakresie:  

 organizacji transportu osób niepełnosprawnych oraz mających trudności                                       

w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień, 

 organizacji akcji informacyjnej dot. szczepień, 

 współpracy z punktem szczepień zlokalizowanymi na terenie gminy Kowalewo 

Pomorskie, 

 współpracy z instytucjami państwowymi, samorządowymi w zakresie Narodowego 

Programu Szczepień. 

§ 3. W zakresie działania w sprawie szczepień przeciwko COVID-19 koordynator współdziała 

z pracownikami zatrudnionymi w Urzędzie Miejskim w Kowalewie Pomorskim   i jednostkach 

podległych.  

 

§ 4. Zobowiązuje się pracowników Urzędu Miejskiego w Kowalewie Pomorskim do udzielania 

niezbędnej  pomocy i wsparcia koordynatora do spraw szczepień przeciwko COVID-19. 

 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 
E. Bąk  

 

 

 

 

       Burmistrz  

/-/ Jacek Żurawski 

 

 

 


